[image: герб%20района]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАКУЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.08.2017г.  № 53

О внесении изменений в Постановление
Администрации Каракульского сельского
 Поселения от 18.05.2017г. № 37
«Об утверждении перечня должностных лиц
Каракульского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Челябинской
области»

   В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законом Челябинской области от 27.05.2010 года № 583-ЗО «Об административных комиссиях и о наделении  органов местного самоуправления государственными полномочиями по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», руководствуясь Уставом Каракульского сельского поселения Октябрьского муниципального района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Добавить в  полномочия  должностных лиц Каракульского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,
предусмотренных Законом Челябинской области от 27.05.2010 года №  584-ЗО
«Об административных правонарушениях в Челябинской области»,
статью 15. « Нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах».
2. Обнародовать на информационном стенде, разместить на официальном сайте
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каракульского
сельского поселения                                                Г.В. Тишанькина

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРАКУЛЬСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

8.08

.2017г.

№ 53

О внесении изменений в Постановление

Администрации Каракульского

сельского

Поселения от 18.05.2017г. № 37

«Об утверждении перечня должностных лиц

Каракульского

сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях,

предусмотренных З

аконом Челябинской

области»

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных

правонарушениях,

Законом Челябинской области от 27.05.2010 года № 583

-

ЗО «Об

административных комиссиях

и о наделении  органов местного самоуправления

государственными полномочиями по со

зданию

административных комиссий и

определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях», ру

ководствуясь Уставом Каракульского

сельского

поселения

Октябрьского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.

Добавить в  полномочия

должностных лиц Каракульского

сельского поселения,

уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях,

предусмотренных Законом Челябинской области от 27.05.2010 года №  584

-

ЗО

«Об административных правонарушени

ях в Челябинской области»,

статью 15

.

« Нарушение правил охраны жизни людей на водных объектах».

2.

Обнародовать на информационном стенде, разместить на официальном сайте

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кара

кульского

сельского поселения

Г.В. Тишанькина